

Maselina Ejendomme ApS

CVR-nr.: 37769142

Landbrugsvej 16
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2022

Fiaz Ul-Hassan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maselina Ejendomme ApS
Landbrugsvej 16
5260 Odense S

CVR-nr: 37769142
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager tkr. 517 efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.305.454	890.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-334.741	-285.229
Resultat af ordinær primær drift		970.713	605.741
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-132.604	-77.055
Andre finansielle omkostninger		-180.966	-156.036
Ordinært resultat før skat		657.143	372.650
Skat af årets resultat		-139.561	-74.085
Årets resultat		517.582	298.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		517.582	298.565
I alt		517.582	298.565

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		19.309.053	14.992.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.971	32.500
Materielle anlægsaktiver i alt		19.360.024	15.024.939
Anlægsaktiver i alt		19.360.024	15.024.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.925	0
Andre tilgodehavender		0	185.820
Tilgodehavender i alt		3.925	185.820
Likvide beholdninger		379.335	47.695
Omsætningsaktiver i alt		383.260	233.515
AKTIVER I ALT		19.743.284	15.258.454

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.212.981	695.398
Egenkapital i alt		1.262.981	745.398
Hensættelse til udskudt skat		115.336	62.942
Hensatte forpligtelser i alt		115.336	62.942
Gæld til realkreditinstitutter		10.417.092	8.520.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.147.413	5.108.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	16.564.505	13.628.872
Gæld til realkreditinstitutter		441.152	316.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.530	291.809
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.023.725	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.597	59.510
Deposita		235.458	152.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.800.462	821.242
Gældsforpligtelser i alt		18.364.967	14.450.114
PASSIVER I ALT		19.743.284	15.258.454

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 14.962 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Gilani Holding ApS, cvr. 32776701. Fra denne forpligtelse skal selskabets egen skat på tkr. 87 fratrækkes.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bank. Den samlede gæld udgør på balancetidspunktet tkr. 2.128. Der er ikke afgivet sikkerhed i specifikke aktiver.

Forpligtelser over for realkredit- og pengeinstitutter

Som sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi andrager t.kr. 19.309. Det samlede pant andrager t.kr. 15.054 og restgælden på balancedagen andrager t.kr. 10.858.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1